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Nr sprawy: OR.210.2.2021                                  Oborniki, dnia 22 kwietnia  2021 r .  

 

 
Informacja o wynikach naboru  na stanowisko urzędnicze specjalista ds. obsługi bazy 
danych GESUT w Wydziale Geodezji i Nieruchomości – Referat Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej w Starostwie Powiatowym w Obornikach  

 
Starosta Powiatu Obornickiego informuje, że w wyniku zakończenia procedury naboru 
na stanowisko specjalista ds. obsługi bazy danych GESUT w Wydziale Geodezji                                    
i Nieruchomości – Referacie Powiatowy Ośrodek Dokumentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej                      
w Starostwie Powiatowym w Obornikach została wybrana  Pani Katarzyna Czeszewska   
zamieszkała w Ryczywole. 

Uzasadnienie dokonanego wyboru: 

 Komisja rekrutacyjna dokonała wyboru kandydatki na  urzędnicze stanowisko –specjalista ds. 
obsługi bazy danych GESUT w Wydziale Geodezji i Nieruchomości – Referat Powiatowy 
Ośrodek Dokumentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej w Starostwie Powiatowym                                
w Obornikach W wyniku przeprowadzonego postępowania, biorąc pod uwagę spełnienie 
wszystkich wymogów obligatoryjnych i wybrane wymagania fakultatywne  określone w ogłoszeniu 
o naborze z dnia 23 marca 2021 r. oraz w rezultacie rozmowy kwalifikacyjnej, wyłoniono                                
do zatrudnienia Panią Katarzynę Czeszewską.   
 
Pani Katarzyna Czeszewska  posiada wykształcenie i doświadczenie zawodowe zgodne                                 
z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu o naborze na w/w stanowisko. Ukończyła studia na 
Uniwersytecie Szczecińskim  na kierunku informatyka i ekonomia  o specjalności inżynieria 
internetu, jak również posiada doświadczenie zawodowe, dające praktyczne umiejętności                           
z dziedziny geodezji, co należy ocenić jako szczególnie przydatne na stanowisku obsługującym 
bazę danych GESUT. Kandydatka posiada również staż pracy w administracji publicznej oraz zna 
specyfikę pracy Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 
 

 

STAROSTA  
        (  -  )  
Zofia Kotecka   


